
        


    [image: ]
    


        
        
            
        
        
            
                
                    	O firmě
	Výhody nákupu
	Doprava a platba
	Blog
	Galerie z instalací
	Heureka recenze
	Kontakt


                

            

            
                
                                            
        
            
                
                                                                         Kč
                                                                                                        
                	
                                 Kč
                            
	
                                 €
                            


            

            
            
        

    


                                            
                        
                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    

                    Kategorie produktů
                

            

            
                
                    [image: Upravvodu]
                

            

            
                
                    
    shopping_bag 0 0 Kč
    
                    	
                        Jsem tak prázdný :(

                    


            



            

        

    





            
    
        
            
                
                
                Vyhledat
                
            

        

    




    
        
                        
                                    
                        	
                                    	
                                                                                            Dezinfekce vody a vzduchu proti bakteriím a virům
                                                                                    
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: UV dezinfekce vody]
                                                            
                                                                                                                UV dezinfekce vody
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Dávkovací čerpadla a impulzní vodoměry]
                                                            
                                                                                                                Dávkovací čerpadla a impulzní vodoměry
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Dezinfekční prostředky]
                                                            
                                                                                                                Dezinfekční prostředky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: UV lampy s ozónem, pokojové na dezinfekci vzduchu]
                                                            
                                                                                                                UV lampy s ozónem, pokojové na dezinfekci vzduchu
                                                    
                                                


                                                                    
	
                                    	
                                                                                            Centrální filtry na hlavní přívod vody
                                                                                    
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Filtry na vodu a korpusy 5" / 10" / 20"]
                                                            
                                                                                                                Filtry na vodu a korpusy 5" / 10" / 20"
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Změkčovače vody a filtry proti vodnímu kameni]
                                                            
                                                                                                                Změkčovače vody a filtry proti vodnímu kameni
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Odželezovací filtry na železo, mangan, arsen, amoniak a tvrdost]
                                                            
                                                                                                                Odželezovací filtry na železo, mangan, arsen, amoniak a tvrdost
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Uhlíkové filtry na chlór, pesticidy, zápach, chuť]
                                                            
                                                                                                                Uhlíkové filtry na chlór, pesticidy, zápach, chuť
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Pískové filtry na zákal a barvu vody]
                                                            
                                                                                                                Pískové filtry na zákal a barvu vody
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Filtry na dusičnany, dusitany a sírany]
                                                            
                                                                                                                Filtry na dusičnany, dusitany a sírany
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Filtry na zvýšení pH, Mg, Ca a odkyselení]
                                                            
                                                                                                                Filtry na zvýšení pH, Mg, Ca a odkyselení
                                                    
                                                


                                                                    


                    

                                    
                        	
                                    	
                                                                                            Kuchyňské filtry, láhve, konvice apod.
                                                                                    
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Nanofiltrace 0,001 mikronu]
                                                            
                                                                                                                Nanofiltrace 0,001 mikronu
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Reverzní osmóza 0,0001 mikron]
                                                            
                                                                                                                Reverzní osmóza 0,0001 mikron
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Kuchyňské filtry, na chlor, pesticidy, dusičnany apod.]
                                                            
                                                                                                                Kuchyňské filtry, na chlor, pesticidy, dusičnany apod.
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Vodíkové láhve - živá voda díky molekulárnímu vodíku]
                                                            
                                                                                                                Vodíkové láhve - živá voda díky molekulárnímu vodíku
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Generátory molekulárního vodíku a ionizátory vody]
                                                            
                                                                                                                Generátory molekulárního vodíku a ionizátory vody
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Filtrační konvice a láhve]
                                                            
                                                                                                                Filtrační konvice a láhve
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Pračkové a sprchové filtry]
                                                            
                                                                                                                Pračkové a sprchové filtry
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Výdejníky vody - automaty]
                                                            
                                                                                                                Výdejníky vody - automaty
                                                    
                                                


                                                                    
	
                                    	
                                                                                            Ostatní
                                                                                    
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Bazar - použité zboží]
                                                            
                                                                                                                Bazar - použité zboží
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Doplňky stravy]
                                                            
                                                                                                                Doplňky stravy
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Zvlhčovače, čističky vzduchu, dezinfekce ozónem]
                                                            
                                                                                                                Zvlhčovače, čističky vzduchu, dezinfekce ozónem
                                                    
                                                


                                                                    


                    

                                    
                        	
                                    	
                                                                                            Výměnné části - filtrační moduly a náplně
                                                                                    
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Filtrační vložky, sady a membrány]
                                                            
                                                                                                                Filtrační vložky, sady a membrány
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Filtrační náplně]
                                                            
                                                                                                                Filtrační náplně
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Řídící ventily - filtrační hlavy]
                                                            
                                                                                                                Řídící ventily - filtrační hlavy
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Tabletová regenerační sůl ]
                                                            
                                                                                                                Tabletová regenerační sůl	
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Filtrační tlakové nádoby]
                                                            
                                                                                                                Filtrační tlakové nádoby
                                                    
                                                


                                                                    
	
                                    	
                                                                                            Měřící a mobilní zařízení
                                                                                    
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Měřící přístroje, testry, roztoky, manometry, detektory úniku vody apod.]
                                                            
                                                                                                                Měřící přístroje, testry, roztoky, manometry, detektory úniku vody apod.
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Mixbed demineralizace]
                                                            
                                                                                                                Mixbed demineralizace
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Cestovní filtry na vodu]
                                                            
                                                                                                                Cestovní filtry na vodu
                                                    
                                                


                                                                    


                    

                                    
                        	
                                    	
                                                                                            Příslušenství a komponenty
                                                                                    
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Spojovací materiál ]
                                                            
                                                                                                                Spojovací materiál 
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Dřezové baterie - trojcestné, dvojcestné, jednocestné]
                                                            
                                                                                                                Dřezové baterie - trojcestné, dvojcestné, jednocestné
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Komponenty ke kuchyňským filtrům a reverzním osmózám]
                                                            
                                                                                                                Komponenty ke kuchyňským filtrům a reverzním osmózám
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Příslušenství k dřezovým bateriím]
                                                            
                                                                                                                Příslušenství k dřezovým bateriím
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Klíče, držáky k filtrům a těsnění]
                                                            
                                                                                                                Klíče, držáky k filtrům a těsnění
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Nádoby na sůl, plováky]
                                                            
                                                                                                                Nádoby na sůl, plováky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Prázdné kabinety]
                                                            
                                                                                                                Prázdné kabinety
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Sítka horní a spodní]
                                                            
                                                                                                                Sítka horní a spodní
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                                                                                    
                                                                [image: Tlakové nádoby na vodu]
                                                            
                                                                                                                Tlakové nádoby na vodu
                                                    
                                                


                                                                    


                    

                            

        

    


        
        

    	home
	Dezinfekce vody a vzduchu proti bakteriím a virům
	UV dezinfekce vody
	UV zářivky
	UV zářivky pro VIQUA Sterilight
	Kompatibilní UV zářivky
	UV zářivka S463RL je kompatibilní náhrada pro UV lampu S5Q Sterilight VIQUA


     
        
            
                                                            	
                                     [image: UV zářivka S463RL je kompatibilní náhrada pro UV lampu S5Q Sterilight VIQUA]
                                


                                                                
                                                        [image: UV zářivka S463RL je kompatibilní náhrada pro UV lampu S5Q Sterilight VIQUA]
                        
                                                

            
                UV zářivka S463RL je kompatibilní náhrada pro UV lampu S5Q Sterilight VIQUA

                
                
                    	
                            ID: P10001
                        


                

                
                    Dostupnost: Skladem (5 a více ks)
                


                
                                    
                        	
                                        Hmotnost: 0.25 kg
                                    


                    

                
                                
                
                    
                        Potřebujete poradit s výběrem? Obraťte se na nás.


                        
                    

                

                                                        
                                                    
                                1 499 Kč
                            

                            

                            
                                                                    1 239 Kč bez DPH
                                                            

                            

                                            

                                    
                                            
                            
                            
                                
                                
                            

                            
                        

                        
                                                            Přidat do košíku
                                                    
                                        

                

            

        


                    
                	
                            Bližší specifikace
                        



                
                                            
                            Bližší specifikace

                            Náhradní kompatibilní UV zářič, kompatibilní náhrada za S463RL pro UV lampu - sterilizátor Sterilight Viqua S5Q-PA/2.

Pozor nejde o originál zářivku VIQUA!

Délka 463 mm
Délka s konektory cca 475-480 mm
Výrobce: Čína
Životnost: 9000 h (cca 1 rok)
Doporučená výměna po 9000 hodinách provozu
Váha balení: 0,3 kg.
Záruka: 10 měsíců od data prodeje
Varování!

Chraňte oči a pokožku před ultrafialovými paprsky!


O kroužky na křemennou trubku zde


Možnosti Ballastu - reset:

ICE Ballast, který je dodáván v sadě s UV lampou, má funkci upozorňování na nutnost výměny UV zářivky, přičemž Vás bude upozorňovat na potřebu výměny pomocí zvukové a digitální signalizace (zobrazí se A3). Po jednom roce (365 dnech) Vás Ballast upozorní na nutnost výměny zářivky, aby byla stále zajištěna kvalitní dezinfekce.
Funkce upozorňování po 365 dnech (zvukový signál a na displeji se objeví A3) může být dočasně vypnut pomocí tlačítka SWITCH/LED, které musíme podržet cca 5 vteřin. Po uplynutí 7 dnů zazní zvukový signál znovu. Toto dočasné vypnutí zvukového signálu je možné maximálně 4x po sobě, tedy celkem na maximálně 28 dnů. Po 4. vypnutí nebude již možné zvukovou signalizaci vypnout. Jakmile bude UV zářivka vyměněna, Ballast je třeba vyresetovat a znovu Vás upozorní na nutnost výměny UV zářivky až za rok.
Reset Balastu: Po výměně UV zářivky je třeba zapojit napájecí kabel do elektrické zásuvky, nebo do Ballastu, ale než toto uděláte, je nejdříve nutné stlačit tlačítko SWITCH/LED a držet stále ve stisknutém stavu, až poté zapojíme napájecí kabel do elektrické sítě a stále držíme tlačítko stisknuté. Cca po 5-10 vteřinách, jakmile uslyšíte zvukový signál na displeji naskočí rSEt, pusťte tlačítko. Váš Ballast je teď restartován a na displeji naskočilo 365.
 

Balast zobrazuje také celkový počet dní provozu Ballastu. Abyste zobrazili tento údaj, stlačte jedenkrát tlačítko SWITCH/LED. Celkový čas provozu se číselně zobrazí ve dnech. Tato informace zůstane zobrazená 4 sekundy a potom se znovu zobrazí zůstávající počet dní do výměny UV zářivky. Hodnotu celkového času provozu celého zařízení není nutné resetovat.


Porucha UV lampy (čistý displej):

Když je porucha lampy (lampou neprotéká elektrický proud), displej bude čistý (nezobrazuje se nic). Vše zůstane v tomto stavu, dokud se porucha neodstraní. Příčina může být: špatná UV zářivka, nebo špatný kontakt konektorů na UV zářivce a koncovce zdroje, nebo porucha Ballastu. Při tomto stavu se žádný reset neprovádí!!!


                        

                                        
                                                                            

                
            

            





    
        
    

    






    




      
  
  
    
    
      100% ZBOŽÍ SKLADEM
  

      
    
      INSTALACE PO CELÉ ČR
  

  

  
      ODBORNÉ PORADENSTVÍ ZDARMA
  

  
    
      3 ROKY ZÁRUKA NA ZBOŽÍ I INSTALACI
  



  



    
        
            
                [image: ]

                +420 724 345 402

                info@upravvodu.cz

                Po-Čt: 9-16 | Pá: 9-12

            

        

    

    
        
            
                                    
                        Kategorie

                        	Centrální filtry na hlavní přívod vody
	Dezinfekce vody a vzduchu proti bakteriím a virům
	Kuchyňské filtry, láhve, konvice apod.
	Měřící a mobilní zařízení
	Příslušenství a komponenty
	Výměnné části - filtrační moduly a náplně
	Ostatní


                    

                                
                    Pro klienty

                    	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Pravidla při přebírání zásilky
	Zpracování osobních údajů
	Registrace
	Přihlášení
	Nastavení cookies


                

                
                
                    Provozovna

                    
                        Upravvodu.cz

                        Mezilesí 515/120

19300 Praha 9
                        


                        Kontaktní formulář
                    

                

                
                    
                        
                            Klikněte pro zvětšení
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Tvorba webu TsunamiDigital & INNOIT
                

                
                    © 2024 Upravvodu.cz - Všechna práva vyhrazena.
                

            

        

    



    
        
            
                
                
            

            
            

            
                
                
            

        

    



